
 

 

 
 
Dipartimento di Medicina, 
Chirurgia e Farmacia 
Università degli Studi di Sassari 
www.mcf.uniss.it 

tel. +39 079 228822 
dip.medicina.chirurgia.farmacia@pec.uniss.it 

Viale San Pietro 43, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Direttore Prof.ssa Angela Spanu 
Email: aspanu@uniss.it 

 
IL DIRETTORE 

 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011, 

pubblicato sulla G.U. serie generale n. 298 del 23/12/2011 e successive modifiche; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi 

di Sassari emanato con D.R. n. 1232 del 06/05/2014; 

Visto il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione modificato con D.R. n. 1850 del 

10/07/2013, prot. 17647; 

 Visto  il bando di selezione pubblica Rep. n.99/2024 (prot. n. 877 del 10/07/2024) 

   avente ad oggetto l’attivazione di un contratto di collaborazione esterna di lavoro 

autonomo per il reclutamento di n. 1 tutor didattico nell’ambito del Master di II livello in 

“Tecnologie Farmaceutiche e Attività Regolatorie” della durata di 7 mesi dalla stipula del 

contratto, Resp. Prof.ssa Elisabetta Gavini; 

Visti   gli atti della procedura di valutazione comparativa di cui trattasi; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice Rep. n. 23/2024, Prot. n. 1087 del 11/09/2024 e 

Rep. n. 24/2024, Prot. n. 1088 del 11/09/2024 nominata con D.D. Rep. n. 122/2024, Prot. 

n. 986 del 01/08/2024; 

Accertata la regolarità degli atti;   

 
DECRETA 

 
  Art.1 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, bandita con D.D. n. 99/2024, 

prot. n. 877 del 10/07/2024, per l’attivazione di un contratto di collaborazione esterna di lavoro 

autonomo di cui sopra della durata di 7 mesi dalla stipula del contratto, Resp. Prof.ssa Elisabetta 

Gavini.  

Art.2  E’ dichiarata vincitrice della procedura di valutazione comparativa di cui all’art.1: 

 

 la   dott.ssa Sara Demartis con punti 85 su 100. 

      Il Direttore 

Prof.ssa Angela Spanu 
 


		2024-09-12T13:28:28+0200
	Angela Spanu




